perception 

ATTENDU QUE le conseil municipal de Saint-Damien-de-Buckland a adopté, le 19 
décembre 2025, une résolution portant le numéro 2025-12-20 par laquelle il adopte un 
budget équilibré pour l’exercice financier 2026 qui prévoit des dépenses de SIX 

MILLIONS DEUX CENT SOIXANTE MILLE QUARANTE-SIX DOLLARS (6 260 046 $) et des 
recettes du même montant; 

ATTENDU QUE ce conseil se doit de réaliser par l’imposition de taxes, les sommes 
nécessaires aux dépenses de fonctionnement et qu’il doit également pourvoir aux 
améliorations et faire face aux obligations de la municipalité de la Paroisse de Saint-